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Superbox - magazyny self storage, parking i plac do
wynajęcia w aglomeracji warszawskiej

Lokalna firma Superbox Self Storage Magazyny Warszawa Ząbki Sp. z o.o. oferuje magazyny self storage, miejsca
parkingowe i utwardzony plac do wynajęcia w aglomeracji warszawskiej - w Ząbkach przy ul. Skrajnej 20 i na Ursynowie przy
ul. Wyczółki 42. Sprawdź pełną ofertę na stronie głównej Superbox, aby porównać dostępne rozmiary boksów od 2 m² do 12
m² oraz usługi dla klientów indywidualnych i biznesowych.

3 lokalizacje: Ząbki (Skrajna 20 i 26) oraz Warszawa Ursynów (Wyczółki 42)
Boksy 2–12 m², wysokość 2 m
Pojemność od 8 do 60 kartonów 40×30×30 cm (w zależności od metrażu)
Dostęp do obiektu 24/7 i dojazd autem pod boks.​

Dla posiadaczy karty bibliotecznej w Miejskiej Bibliotece w Ząbkach jeden miesiąc najmu boxu GRATIS!

Promocja nie obejmuje klientów, którzy przedłużają wynajem oraz klientów, którzy już skorzystali podczas trwania wynajmu z
1 miesiąca najmu gratis.

Self-storage Ursynów: Optymalny boks magazynowy Warszawa w lokalizacji Wyczółki 42

Wybierając self-storage Ursynów, zyskujesz dostęp do usługi boks magazynowy Warszawa zlokalizowanej strategicznie
przy ul. Wyczółki 42. Self storage Ursynów - magazyny 2- 6 m² dla mieszkańców południowej Warszawy.

Lokalizacja SuperBox przy ul. Wyczółki 42 obsługuje Ursynów, Mokotów i Wilanów, zapewniając szybki dojazd bez wyjazdu
poza miasto.​

Rozmiary boksów: 2 m², 3 m², 4 m², 6 m²
Około 8–10 kartonów w 2 m², 12–15 w 3 m², 20–25 w 4 m², 25–30 w 6 m²
Kawalerka 25–35 m² mieści się zwykle w magazynie 6 m² (meble + AGD)
Dostęp 24/7, zewnętrzne boksy, teren utwardzony.

To praktyczne rozwiązanie przy remoncie, przeprowadzce, wyjeździe za granicę oraz przy braku piwnicy w bloku. Można tu
przechować zarówno meble, jak i archiwum dokumentów czy rzeczy sezonowe.

 

Oferujemy również WYNAJEM PLACU UTWARDZONEGO: Bezpieczny plac do wynajęcia

Oferujemy profesjonalny wynajem placu utwardzonego – to funkcjonalny plac do wynajęcia Warszawa oraz parking np. dla
kamperów w Ząbkach koło Warszawy.

Łączna powierzchnia placu ok. 1500 m²
Minimalne moduły do wynajęcia od 100 m²
Nawierzchnia utwardzona
Dostęp 24/7, ogrodzenie i monitoring.​

Plac służy zarówno jako skład materiałów budowlanych dla hurtowni, jak i bezpieczny parking dla przyczep campingowych
poza sezonem. Lokalizacja w Ząbkach (przy ul. Skrajnej 26) zapewnia łatwy dojazd i manewrowanie dużymi pojazdami, co
czyni nasz plac optymalnym punktem przeładunkowym w aglomeracji warszawskiej.

ZAPRASZAMY!

superbox.com.pl

https://superbox.com.pl
https://superbox.com.pl/self-storage-lokalizacje-warszawa/self-storage-ursynow/
https://superbox.com.pl/wynajem-placu-i-parkingu-warszawa-zabki/
https://superbox.com.pl

